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Section% 20

Except in so f ar as in any particular case any privilege or immunil
waived by the Organization, the Senior Officiais, other than' those specifie
Section 19 shail:

(a) be immune from legai process in respect of words spoken or wr:
and ail acts performed by them. in their official. capacity;

(b) be immune,. together wîth their spouses and relatives dependen
them, from immigration restrictions and aliens registration or nati
service obligations;

(c) be givën, together with their spouses and'relatives dependent on t]i
the saine repatriation facilities in turne of international crise
diplomatie envoys;

(d) be accorded the saine privileges in respect of exvhange facilitie
are accorded to the officiais of comparable rarnks forming par~
diplomatic missions in Canada;

(e) be exempt froin taxation on the salaries and emoluments paid to t
by the Organization;

(f) ejoy the priviiege of exemption in respect' of theinselves andI
families froin examination of baggage and other effects and adri'
thereof free of duty and taxes;

(g) enjoy the privilege of admission of articles for their personai orfa
uise free of duty and taxes at all tixnes, provided that any ar
whiçei was exemnpted from duty and4 taxes shalI be suibject there
the existing rates if sold or oterwise disposed of in~ Canada W
a period of one year ini the case of articles other than zmotor vehi
and two years in the case of motor vehicles, from the date of accul
tion and the vendor shail be liable for such duties and taxes;

'(h) be elUgible to dlaim for the exemption~ from, excise duty imposed 4l
~the Excise Act on domeatie prt andt tobacco piirchased
licensed manufacturers in Canada;

(i) be eligible to dlaim exemption froin excise andior sales ta%
domestic spirits, wine and tobacco prdcts iwben purchased d
fromù icensed mnufni urers fo 'r the peronlueoth pic
on automobiles, ale, beer and stout when ucaeunraprP

whe was emped from these exsigrates ifsoldor ohr
disposed of within a period of one year froin the date of ul
and the vendor shail be hiable for such tax.

Section 21

The Government of Canada shail not ievy death taxes or succession

such tax and duty-freeopet


